Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL PROSEL 35/2020

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 9ª CHAMADA
CANDIDATA CLASSIFICADA NO PROCESSO
SELETIVO 2020/INVERNO – MODALIDADE
ENEM PARA ACESSO AO CURSO DE
GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando os Editais PROSEL 23, 25 a
32/2020, baixa o seguinte

E D I T A L

Art.  Fica convocada em 9ª chamada, para efetuar sua matrícula, candidata classificada no

Processo Seletivo 2020/Inverno – modalidade ENEM para acesso ao Curso de Graduação em

Medicina da Universidade São Francisco – USF, conforme anexo.

Parágrafo único. A matrícula da classificada deverá ser realizada eletronicamente no endereço

http://www.usf.edu.br/vestibular no dia 4 de setembro de 2020.

Art. 2º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula ou pré-matrícula dentro

dos prazos determinados no edital do Processo Seletivo de Inverno 2020, no Manual do Candidato

e em editais de convocação.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 4 de setembro de 2020.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

http://www.usf.edu.br/vestibular

9
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2020-2-T-MED - VESTIBULAR DE INVERNO USF - 2020-2 - TRADICIONAL MEDICINA

DIURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-01  -  MEDICINA

Classif.

Curso

 209 1548283MARCELLA BUENO BENEDETI 509869403209

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 04/09/2020  às  11:03:55
Página: 1/1

	EDITAL PROSEL 35-2020 - 9ª Chamada Medicina - Inverno 2020
	convocados - 9 chamada medicina